
MČ PRA

MC02P0050A7D
dodatek č. 1

Londýnská 814/19,
Praha 2

DODATEK č.l (EV. Č. S4 SO/ZOló/íW.J/OIV] 
ke smlouvě o dílo č. S180/2016/0108/OIV - dále jen SOD

„Na Slupi 14 - částečná rekonstrukce bytového domu - rodinné centrum - PD“

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: městská část Praha 2
Sídlo : nám. Míru 20/600, 120 39 Praha 2
IČ: 00063461
DIČ : CZ00063461
Zastoupený: ve věcech smluvních: Janem Korseskou, zástupcem starostky
Bankovní 
spojení:

Česká spořitelna, a.s. Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800

Tel: 236044186 (oddělení investic)
Fax: 222510138

Zhotovitel: Rala, s. r. o.
Zapsaný: Městským soudem v Praze - oddíl C, vložka 105271
Sídlo : Kamenice - Kostelec u Křížků, PSČ:25 168
IČ : 27218015
DIČ : CZ27218015
Zastoupený:
Bankovní
spojení:
Tel.,fax :

II. VÝZNAM A ÚČEL DODATKU

V průběhu realizace předmětu díla nastaly okolnosti, na základě kterých se objednatel rozhodl zúžit 
rozsah díla a to o vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení příp. DÚR a pro výběr 
zhotovitele stavby, včetně výkazů výměr, technické a kvalitativní specifikace navržených dodávek a 
materiálů a včetně položkových rozpočtů k navazujícímu parteru hřiště/zahrady, z tohoto důvodu se 
smluvní strany dohodly na změně znění smlouvy o dílo č. S180/2016/0108/OIV (dále jen SoD) 
v ustanoveních čl. III. Předmět díla, čl. IV. Vymezení lhůt, podmínky a místo plnění a čl. V Cena 
za dílo a platební podmínky.

III. PŘEDMĚT DÍLA

Věta první čl.lll Předmět díla (SoD) nyní zní:
„Rekonstrukce prostor Na Slupi 14 - rodinné centrum - zhotovení PD
Zhotovitel se zavazuje provést dílo - vypracovat projektovou dokumentaci pro stavební povolení a pro 
výběr zhotovitele stavby, včetně výkazů výměr, technické a kvalitativní specifikace navržených 
dodávek a materiálů a včetně položkových rozpočtů, v rozsahu a způsobem stanoveným v této

1

MC02P0050A7D



dodatek č. 1
Londýnská 814/19,

Praha 2

smlouvě, dle požadavků objednatele, v souladu s nabídkou zhotovitele pro výběrové řízení, na jehož 
základě je tato smlouva uzavřena a v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky
č. P2/2016A/Z0063/OMI_OI s názvem „ Rekonstrukce prostor Na Slupi 14 - rodinné centrum - 
zhotovení PD
Ostatní ustanovení čl. Ill SoD zůstávají nedotčeny.

IV. VYMEZENÍ LHŮT, PODMÍNKY A MÍSTO PLNĚNÍ

Vymezení lhůt, podmínky a místo plnění se mění v čl. IV odst. 2. SoD, který nyní zní: Ukončení I. 
uzlového bodu/milníku, tj. předání projektové dokumentace ke stavebnímu povolení a podání žádosti 
o vydání stavebního povolení do 15. listopadu 2016. K tomuto datu zhotovitel protokolárně předá 
objednateli projektovou dokumentaci k I. uzl. bodu/milníku v počtu 3 vyhotovení v listinné podobě a 
3ks kompletní projektová dokumentace na CD. CD budou obsahovat projektovou dokumentaci a CD 
bude rovněž obsahovat scany DOSS a odhad investičních nákladů. Podmínky DOSS budou 
zapracovány do dokumentace.

Dále v čl. IV odst. 3 SoD, který nyní zní: Ukončení II. uzlového bodu/milníku, tj. předání prováděcí 
projektové dokumentace do 15. 12. 2016. K tomuto datu Zhotovitel protokolárně předá objednateli 
prováděcí/zadávací projektovou dokumentaci k II. uzl. bodu/milníku ve výsledné vybrané variantě 
celkového řešení v počtu 5 vyhotovení v listinné podobě z toho 2ks kompletní paré PD (včetně 
kontrolních rozpočtů a všech DOSS pro TDI a investora) a 7 ks. na CD, z toho 2 ks CD kompletní 
projektové dokumentace. 2 ks CD budou obsahovat prováděcí projektovou dokumentaci bez rozpočtu 
oceněného projektantem (určené k nacenění uchazečům), CD budou rovněž obsahovat scan 
stavebního povolení a všech DOSS. Ostatní ustanovení čl. IV. SoD zůstávají nedotčeny.

V. CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena za dílo a platební podmínky se mění v čl. V odst. 1 SoD, který nyní zní:

1. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a činí:

Druh prací
Cena
v Kč
bez DPH

DPH 21
% v Kč

Cena
v Kč
včetně
DPH

1.

PD k I. milníku/uzl. bodu tj. PD ke 
stavebnímu povolení včetně 
pravomocného stav. 
povolení/stavebního ohlášení/ÚR i v 
.dwg a odhad investičních nákladů.

172 000,- 36 120,- 208 120,-

2.
PD k II. milníku/uzl. bodu tj. 
prováděcí/zadávací PD i v .dwg včetně 
kontrolního rozpočtu a výkazů výměr.

159 000,- 33 390,- 192 390,-

3. Autorský dozor včetně kolaudace 48 000,- 10 080,- 58 080,-

Cena celkem 379 000,- 79 590,- 458 590,-

2



dodatek č. 1
Londýnská 814/19,

Praha 2

Ostatní ustanovení čl. IV. SoD zůstávají nedotčeny.

VI. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ, PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ:

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S180/2016/0108/OIV se nemění a zůstávají i nadále v 
platnosti.

2. Tento dodatek č. 1 je účinný k datu, kdy je podepíše strana podepisující jako poslední.

3. Tento dodatek č. 1 má 3 strany a je vyhotoven v 5 exemplářích, z nichž objednatel obdrží 3 
stejnopisy a zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.

15 -11- 2016
V Praze dne........................ Praze dne

Za objednatele:

Jan Korseska
zástupce starostky

Za OP: Mgr. Jan Bureš
--.p,

Za zhotovitele:

Ing. a a
jednatel společnosti

turmia ISO 00 Praha S 
,ci 27218015 
DIC: CZ27218015 
tel.: 257 217 217

Za OM1: Ing. Petr Grametbauer


